Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

1/3

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO 2 ...................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................

terça-feira, 07 de fevereiro de
2023 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 468/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

2/3

EXTRATO DO CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TAGUATINGA

Contrato nº 027/2023 -Processo Administrativo Nº
157/2023 – Dispensa de Licitação Nº 019/2023

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
TAGUATINGA

Contratada:  DIGITUS SOLUÇÕES EM SISTEMAS
LTDA- ME- CNPJ Nº21.528.528/0001-08.

objeto: NECESSIDADE DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSISTÊNCIA DE
PENDÊNCIAS E MONITORAMENTO NOS SISTEMAS
DO MEC E FNDE (SIMEC, SIOPE, SIGPC, SIGARP,
SIGECON, SIOPE-MAVS, PDDE INTERATIVO, CAE
VIRTUAL, CACS FUNDEB E PDDE WEB).

Vigência: até 31/12/2023

Valor Global: R$:10.224,00

Dotação:
12.7.12.361.705.2.043/33.90.39/1.540.0000.00000
0

Fundamento Legal: Art. 24 Lei Federal N.º
8.666/93, e suas alterações posteriores.

Taguatinga-TO. 06/01/2023

___________________________________

JOÃO VITOR FERREIRA BISPO

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Taguatinga, estado do
Tocantins, através da Comissão Permanente de
Licitações, torna público para conhecimento dos

interessados, que fará realizar a seguinte licitação:

CARTA CONVITE Nº 001/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
LOCAÇÃO ESTRUTURA DE PALCO, SONORIZAÇÃO,
BANHEIROS QUÍMICOS E GRUPO GERADOR,
NECESSÁRIOS A REALIZAÇÃO DO TAGUAVIVA 2023,
CARNAVAL DE RUA DE TAGUATINGA-TO 2023, A
SER REALIZADO DURANTE OS DIAS 17/02, 18/02,
19/02, 20/02 E 21/02/2023, NA PRAÇA DA FEIRA
COBERTA DE TAGUATINGA-TO, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL.

Data/Horário de Realização: 15/02/2023 ÀS
08:30HS

Local de Realização: Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal,  localizada na  Avenida

Informações Gerais: O edital e seus anexos
encontram-se a disposição no portal da
transparência da Prefeitura Municipal de
Taguatinga-TO, através do link:
https://www.taguatinga.to.gov.br/licitacoes/-1/-1/-1
/all/all/all/1, ou pelo e-mail
licitacao@taguatinga.to.gov.br. Maiores
Informações pelo fone (63) 3654-1601.

Prefeitura Municipal de Taguatinga –
TO.07/02/2023

João Vitor Ferreira Bispo

terça-feira, 07 de fevereiro de
2023 Prefeitura Municipal de Taguatinga-TO Edição 468/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TAGUATINGA:02306900000197 valido até 26/08/2023 em Taguatinga -
TO.

3/3

Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-12T07:47:53-0300